
UCHWAŁA NR VII/52/2019
RADY GMINY WIZNA

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  w Wiźnie , którą skarżący złożył  
w dniu 9.04.2019 r. w przedmiocie nie udzielenia  informacji publicznej.

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z  14  czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego ( Dz. U. 
z 2018r. poz. 2096 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 9.04.2019r. na działalność kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Wiźnie, skargę uznaję się za niezasadną.

§ 2. Uzasadnienie rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Odpis uchwały wraz z uzasadnieniem doręcza się skarżącemu.

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Iwona  Grodzka

Id: 21CBFF3B-9965-4E44-970F-59B06704FFF4. Podpisany Strona 1



SKARGA JEST NIEZASADNA

W odpowiedzi na pismo skarżącego z dnia 13.03.2019r. , Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej
udzieliła wyczerpującej informacji publicznej zgodnie z obowiązującymi przepisami . Pismo
zostało nadane listem za potwierdzeniem odbioru na adres wnioskodawcy. Natomiast skarżący w
dniu 09.05.2019r. złożył ponownie wniosek .
W 2018r. była przyznana nagroda dla kierownika Ośrodka Pomocy społecznej , którą przyznał

Wójt Gminy Wizna za kreatywne i inicjatywne wypełnianie obowiązków . Natomiast dla
pracowników OPS przyznawała kierownik.
Środki na nagrody były z oszczędności na wynagrodzeń osobowe pracowników, gdyż jedna
pracownica odeszła na emeryturę w miesiącu lipcu. Natomiast środki na jej wynagrodzenie były
zaplanowane do końca roku 2018.
W 2019 r. do chwili obecnej nie wypłacano nagród.
W 2018 r. od II-X było zatrudnione 3 osoby na stanowisku pracownika socjalnego, st. pracownica
socjalna odeszła na emeryturę dlatego też liczba pracowników socjalnych zmniejszyła się.
Obecnie od 01.05.2019 r. w OPS jest zatrudnionych 3 pracowników socjalnych co jest zgodne z
art. 110 ust. i 12 ustawy o pomocy społecznej.
Na wywiad środowiskowy do klienta, który składał wnioski od 2013 r. wcześniej jeździł jeden
pracownik socjalny lub dwóch pracowników socjalnych, których zawsze klient pomawiał i
stwarzał różne problemy przy przeprowadzaniu wywiadu środowiskowego. Ciągle pisał do różnych
instytucji, że wywiady są przeprowadzane nie uczciwie i kłamliwie, nierzetelnie. Dlatego też
pracownicy OPS boją się o swoje bezpieczeństwo i żeby nie było żadnych pomówień ze strony
skarżącego pracownicy socjalni na wywiad środowiskowy jeżdżą w asyście policji co jest zgodne
z art. 107 ust. 3a i 3b ustawy o pomocy społecznej.

Załącznik do uchwały Nr VII/52/2019

Rady Gminy Wizna

z dnia 30 maja 2019 r.

Id: 21CBFF3B-9965-4E44-970F-59B06704FFF4. Podpisany Strona 1




